GOVERNO DO ESTADO

CM. í' IiI)A EQUCÁÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO - EDITAL N° 006/2022 -

SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 05/2023 - EEM PROFESSOR

FLÁVIO PONTE

O Diretor Escolar da EEM PROF° FLÁVIO PONTE, INEP: 23080370, no uso de suas atribuições legais
e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital N°

006/2022/SEDUC de 22 de ABRIL de 2022, e CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 05/2023

- EEM PROFESSOR FLÁVIO PONTE de 17 de abril de 2023, torna público o Resultado Final de

todos os CANDIDATOS aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

:1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final i etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: ARTES

Class ificaçiio

Ord. Nome Candidato cm ordem crescente da Disciplina Nota final Nota final Nota Futial
fiuial na

- -

classitmcaçao final
-

de Inscriçao 1 Etapa
I'

2 Etapa
-

Seleçao
seleçao cm

ordem

_____________

crescen te

I

__________________________________________

GLAUCIANE DAMASCENO BARROS ARTES

__________

28

____________

8

____________

36 I"

2 LUCIVANDO SILVA FREITAS ARTES 8 8 26 2'

L)isciplina 2: HISTÓRiA

Classificação

Ord. Nome Candidato em ordem crescente da
Disciplina

Nota final Nota final Nota Final
final na

Iiisc. classificação final
de

1" Etapa 2' Etapa Seleção
seleção em

Inscrição ordem

______ __________________________________________

crescen te

I PAULO ITALO MOREIRA

____________

HISTÓRIA

___________

27

____________

9 36 lO

3 LUCIVANDO SILVA FREITAS HISTÓRIA 18 10 28 2"

2
FRANCISCO EVANDRO SOUSA

HISTÓRIA 18 1,5 19,5 3'
FREITAS

GOVERNO DO ESTADO

rCR- IM 1)A EDUCAiO

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divu1gaço, cuja ordem

de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1

Maracanaú, 02 de junho de 2023.

Nome Dire

Sandra Henrique S. Nascimento

Diretor Reg, 9701511

DEMEC -CE